
,k * ,k
* *

* *
* *

'k ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Smlouva na zajištění vzdělávacího kurzu
(dále jen smlouva)

I. Smluvní strany

Objednatel:
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z. s.
Klub Blansko, Komenského 2366/19, 678 01 Blansko
Zastoupen Mgr. Miroslavem Šamalíkem, předsedou spolku
lČ: 65336224
Č. ú. MONETA Money Bank Blansko
(dále jen objednatel)

a

Poskytovatel:
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková
organizace
Hybešova 53, 680 01 Boskovice
Zastoupena Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem školy
lČ: 620 73516
Č. účtu: KB Boskovice
(dále jen poskytovatel)

uzavÍrajÍ tuto Smlouvu na zajištěni vzdělávacího kurzu v souladu s ustanovením zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

II. Účel smlouvy

Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a
je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně pInit závazky v ni obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existujici podle českého
právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto smlouvu zavřít a řádně plnit závazky v niobsažené.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem efektivně využívat prostředky Evropského
sociálního fondu v rámci projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_064/0006366 Neformální
pečovatelství bez bariér.

Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele kurz Rodinná péče o seniory pro max. 20
účastníků (dále jen kurz).



* * *
* *

* dr
* *

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Doba a místo plnění

Poskytovatel je provést dílo v terminech stanovených v harmonogramu, přičemž däčí změny
harmonogramu je možné provést na základě schválení objednatele. Zahájeni kurzu je 16. 11.
2018 a ukončeni kurzu je staveno na 17. 5. 2019. Kurz bude realizován prezenční formou
v odpoledních hodinách.

Místem plnění této smlouvy jsou učebny v budově Školy na úl. Komenského 1, Boskovice.
Není-li uvedeno jinak, má se za to, že hodina kurzu je 45 min. čistého času, tedy bez přestávek.

IV. Cena a platební podmínky

Cena za komplexní poskytování plněni dle této smlouvy je stanovena jako nevýše přípustná a
Činí 130 000,00 kč (slovy jedno sto třicet tisíc korun českých) vC. dph. Za jednoho účastníka je
cena stanovena na 6 500,00 KČ.

Úhrada kurzu bude uskutečněna objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu.
Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostI obsahovat předmět smlouvy a název a
číslo projektu. Daňové doklady budou vystaveny na základě dÍ|čÍch plnění.

V. Práva a povinnosti

Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech
skutečnostech, které by mohly mít jakýkoli vliv na kvalitu a včasnost poskytovaného plněni.
Poskytovatel se zavazuje při plnění smlouvy postupovat v souladu s pokyny objednatele. zjisti-
li objednatel v průběhu poskytovánÍvzdě|ávacich kurzů nedostatky, je oprávněn požadovat po
poskytovateli okamžitou nápravu takových nedostatků.

Poskytovatel se zavazuje, je bude mít pro poskytování plnění dle této smlouvy k dispozici
dostatečný počet kvalifikovaných lektorů.

Poskytovatel je povinen při p|něnÍd|e smlouvy zajistit ochranu osobních údajů. Objednatel mu
k tomu poskytne potřebnou součinnost.

Poskytovatel se zavazuje umožnit provést objednateli kontrolu plnění dle této smlouvy, a to
po celou dobu trvání této smlouvy.

Účastníkům kurzu bude po jejich ukončeni vystaveno Osvědčeni o absolvováni kurzu.

Objednatel se zavazuje převzít od poskytovatele plněni řádně a včas uskutečněného dle této
smlouvy a zaplatit za podmínek v této smlouvy stanovených poskytovateli za řádně
poskytované plnění dohodnutou cenu.



* * *
* *

* *
* *

* ,k *

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

Objednatel se zavazuje informovat poskytovatele bez zbytečného odkladu o všech
skutečnostech, které by mohly mít jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost poskytovaného plněni.

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost v souvislosti
s naplňováním předmětu této smlouvy.

VI. Odpovědnost za škodu

Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů.
Smluvní strany jsou povinny učinit veškerá opatření potřebná k odvráceni Škody nebo k jejímu

V r

zm|rnenl.

VIl. Závěrečná ustanovení

Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy. Smlouvu je možné
měnit pouze písemnými dodatky, které budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních
stran.

Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran. Kterákoliv ze stran je dále oprávněna od
této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Za účelem splnění povinnosti
uveřejněni této smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru uveřejní Vyšší
odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho jejich oprávnění zástupci připojuji své podpisy.

V Blansku 15, listopadu 2018
Asociace íodičů a přátel
zdravotně postižených dětív ČIL zs,
Klub Blansko, Kcmenského 19, 67 01 B|ansG
Tel,; 7?3 78

Mgr. Miroslav Šamalík
předseda z. s.

V Boskov 8
Vyšší o á

a zdra
Boskovi e
Hybešo E

Ing. Mgr. Pavel Vlach
ředitel Školy



* 'k *
*

*
ik

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha


